(41) 88017383 (41) 87986689 (41) 999262002 jcartransporte@outlook.com

Itaú

8614 Conta Corrente 999715-6

Jarbas Jose Schutt 598.169.109-34

MCAR LOCACOES E TRANSPORTES LTDA

Volkswagen/19.320 Clc
Tt

Volkswagen 19-320 E Constellation Titan
Tractor 2p

Azul

9535J8271CR222408 2011/2012

ACX4009 490339832 R$ 168.563,00

Cento e sessenta e oito mil e quinhentos e sessenta e três reais 515110-4

São José dos Pinhais 13 Setembro 2022

Adesão       

R$ 168.563,00 R$ 1.068,33 Dia 15 - (30 Dias)

Plano ouro  R$ 500.000,00 Contratação (Sim)

R$ 300.000,00 R$ 150.000,00 R$ 50.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

São José dos Pinhais 13 Setembro 2022